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учителей МО Родногоязыка и литературы 

	№
	ФИО учителя
	образование
	Что и когда закончил
	Категория, разряд
	Год последней аттестации
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	.Тетекаева Аслыханым М-Расуловна 
	 Средн- специальное .
	Буйнакский пед колледж 2000г .Учитель нач.кл.Родного яз.и лит.основной общееобр-ой школы
	Нет 
	2017 г
	
	
	
	
	+

	2
	Джамавова Пазилят Гаджиевна 
	Высшее
	ДГУ 2001
	Нет
	2016
	
	
	
	
	+

	3
	.Джамавова Нурият Абсаматовна 
	Высшее 
	ДГУ 2007г      Филолог
	Нет
	2017 г
	
	
	
	
	+

	4
	.Зубайдинова мадинаШагабутдиновна 
	Высшее 
	ДГУ 2005г
	Первая
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